ELEME GRUBU TOPLU SONUGCLAR

Grup | Oyuncular T-Say1| T-El Gen-Ort| MP EYO EYS | Gr-Sirasi
YAVUZ GUNGORDU 80 69 1,1594 | 4 | 1,2121 8,5 1
A1 H.ARAP YAMAN 64 67 0,9552 | 2 | 1,1765 7,5 2
TOLGAHAN KiRAZ 42 70 0,6000 | O | 0,7941 6,3 3
MURAT GELIK 80 69 1,1594 4 | 1,3333 5,5 1
B1 HASAN KOYUNCUOGLU 69 80 0,8625 2 | 0,9756 8,3 2
HARUN EREN 52 71 0,7324 | 0 | 0,7333 8,4 3
TAYFUN TASDEMIR 80 46 1,7391 4 |1,9048 6,5 1
c1 HALIL AKDEMIR 76 81 0,9383 2 |1,4400 7,5 2
BORA YAYALAR 50 77 0,6494 0 | 1,0476 11,3 3
HAKAN iNCEKARA 80 52 1,5385 4  2,1053 10,4 1
D1 MANOL MINAOGLU 60 76 0,7895 | 2 | 0,9302 6,4 2
O0ZKAN OZFiDAN 43 62 0,6935 0 | 0,7209 5,3 3
SAVAS BULUT 80 45 1,7778 . 3 | 2,0000 7,6 1
E1 SEREF ACAR 53 65 0,8154 | 2 | 0,8889 5,4 2
SARP KAYA 67 70 0,9571 1,6000 11,6 3
BiROL UYMAZ 80 70 1,1429 4  1,5385 9,7 1
F1 CEM OZKAYA 66 72 0,9167 | 2 | 1,4286 6,5 2
BUNYAMIN ALTUN 59 54 1,0926 | 0 | 1,3571 33 3
GOKHAN SALMAN 80 77 1,0390 1,0811 7.4 1
G1 TUNCAY ARSLAN 74 86 0,8605 2 | 0,9189 6,5 2
SiNAN COSKUN 59 89 0,6629 | 0 | 0,7000 6,6 3
OMER KARAKURT 69 43 1,6047 2 | 2,053 10,6 1
H1 ERKAN YILDIRIM 1 73 53 1,3774 | 2 |1,7368 9,7 2
SONER TAS 66 58 1,1379 2 | 1,6667 6,4 3
iSMAIL YASIN 80 48 1,6667 4 | 1,8182 7,5 1
1 CETIN INCEIiS 61 63 0,9683 2 | 1,0811 4,4 2
KEMAL ATAMER 48 59 0,8136 | 0 | 0,8378 5,4 3
VOLKAN CiMENTEPE 79 77 1,0260 | 2 |1,2121 6,3 1
J1 MURAT SEKER 76 78 0,9744 2 | 1,0909 6,4 2
MULAZIiM GUNER 74 89 0,8315 2 | 0,9091 6,4 3
MEHMET GOREN 80 87 0,9195 | 3 | 0,9524 6,5 1




K1 HARUN GOLELI 72 926 0,7500 0,7843 8,4
SABIR GELIK 77 93 0,8280 0,9524 5,4
MUBIN isLi 80 66 1,2121 1,3333 8,5

L1 ERKAN YILDIRIM 2 79 68 1,1618 1,3000 9,4
SALiH DUYDU 56 74 0,7568 0,8889 5,3
ONDER YANIK 70 60 1,1667 1,3043 8,3

M1 YILMAZ 6ZCAN 70 65 1,0769 1,7391 9,8
E.ERAY ERDOGAN 74 79 0,9367 0,9524 5,4
AHMET ALP 80 65 1,2308 1,5385 7,5

N1 KENAN KULCELER 66 83 0,7952 0,9091 4,4
ALi 6ZTURK 54 70 0,7714 0,8864 6,5
EMRULLAH BASEGMEZ 80 59 1,3559 1,6667 9,5

o1 MEHMET YAVAS 55 78 0,7051 0,9302 4,4
ERKAN GOKAY 64 67 0,9552 1,2500 6,3
SALIH TEKKELI 80 74 1,0811 1,1765 12,4

P1 0ZGUR SEKER 72 84 0,8571 0,9091 5,4
KUBILAY SAHIN 64 78 0,8205 0,8235 5,3
SELiM 6ZDEN 80 65 1,2308 1,6000 8,6

Q1 iBRAHIM ERCIYAS 61 69 0,8841 0,9091 5,4
KORAY KIRMAN 48 84 0,5714 0,8250 6,3
FURKAN SENEL 80 77 1,0390 1,1111 9,5

R1 ALi SAVTEKIN 75 79 0,9494 0,9722 6,5
AKiF GUVENMEZ 56 84 0,6667 0,7073 4,4
MURAT TOZUL 80 56 1,4286 2,5000 8,8

s1 SEMSETTIN AZiMmLI 74 76 0,9737 1,1111 12,3
AHMET KARA 62 52 1,1923 1,5625 7,6
MURAT YURDADONEN 80 77 1,0390 1,3793 6,5

™ AHMET TANRIVERDI 73 88 0,8295 1,0000 4,4
MUSA COSKUN 64 69 0,9275 1,1379 7,5
M.FADIL OZDEMIR 80 67 1,1940 1,2500 7,5

U1 UMIT DEMIRCAN 68 83 0,8193 0,8333 8,7
MUSTAFA OCAK 63 80 0,7875 0,8438 4,4




AHMET BAYATLI 80 64 1,2500 4 | 1,6000/ 8,4

V1  AYHAN SEMiz 77 62 1,2419 1,4800| 9,4

UMiT TURKMEN 47 76 0,6184 0 | 0,7297 5,4

TURGAY ORAK 80 78 1,0256 | 4 | 1,0811 5,5

W1  MEHMET AKSOY 74 84 0,8810 0,9302 5.4

MEHMET BAHGECI 62 80 0,7750 0,8649 5,5

MESUT EKIiNCi 80 73 1,0959 1,1429 6,4

X1  FESiH ASLAN 59 83 0,7108 0,8889 5,4

SERDAR GONEN 78 80 0,9750 1 1,1429 7.4

HAMIT AKKAYA 80 87 0,9195 3  0,9524 7,6

Y1  B.GOKHAN GULER 80 95 0,8421 2 0,9524 5.4

UMUT RAY 77 98 0,7857 ' 1 | 0,8222 7,4

TASKIN ER 80 76 1,0526 4 4 | 1,3793| 8,4

Z1 LEVENT OKGi 78 90 0,8667 2  0,9302 7,6

SELAHITTIN KURBETLI 45 72 0,6250 0 |0,6279 4,4

MUAMMER RAHMET 75 75 1,0000 2 | 1,0606| 7.4

A2 BAHADIR YiGiT 78 91 0,8571 2 | 0,9048 8,4

T.KAPTAN BAYRAMOGLU 68 82 0,8293 2 1,2121, 10,3

ELEME GRUP BIRINCILERI SIRALAMASI

| Oyuncu T-Say1 | T-El | Gen-Ort MP EYO | EYS e__._:_ |
|TAYFUN TASDEMIR 80 46 | 1,7391 4 #### 6,5 1 |
|isMAi|. YASIN 80 48 1,6667 4 #iHH 7,5 2 |
|HAKAN iINCEKARA 80 52 | 1,5385 4 #### 10,4 3 |
|MURAT TUZOL 80 56 | 1,4286 4 #i### 8,8 4 |
|EMRULLAH BASEGMEZ 80 59 | 1,3559 4 #i##H 9,5 5 |
|AHMET BAYATLI 80 64 | 1,2500 4 ##it# 8,4 6 |
|SELiM 6ZDEN 80 65 | 1,2308 4 #i##t# 8,6 7 |
|AHMET ALP 80 65 | 1,2308 4 #i##H 7,5 8 |
|MOBIN isLI 80 66 | 1,2121 4  ## 85 9 |
|M.FADIL 6zZDEMIR 80 67 | 1,1940 4 #i### 7,5 10 |
|YAVUZ GUNGORDU 80 69  1,1594 4 #i### 8,5 11 |
|MURAT GELIK 80 69 | 1,1594 4 #### 5,5 12 |
|BIROL UYMAZ 80 70 @ 1,1429 4 ##H 9,7 13 |
|SALiH TEKKELI 80 74 | 1,0811 4 H#itHE | 12,4 14 |
|TA$KIN ER 80 76 | 1,0526 4 #i##t# 8,4 15 |
|FURKAN SENEL 80 77 | 1,0390 4 #i### 9,5 16 |
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18
19
20
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24
25
26
27

EYS e' E_i_'_"_"_ |

|GOKHAN SALMAN 80 77 | 1,0390 4 | #E## 7,4
|MURAT YURDADONEN 80 77 | 1,0390 4 | #### 6,5
|TURGAY ORAK 80 78 | 1,0256 4 | #### 5,5
|SAVAS BULUT 80 45 | 1,7778 3 ###E 7,6
|MESUT EKINCI 80 73 | 1,0959 3 | #i##E 6,4
|HAMIT AKKAYA 80 87 | 0,9195 3 | #iHR 7,6
|MEHMET GOREN 80 87 | 0,9195 3 | #ii## 6,5
|OMER KARAKURT 69 43 | 1,6047 2 | #### 10,6
|ONDER YANIK 70 60 | 1,1667 2 | #### 8,3
|VOLKAN GIMENTEPE 79 77 | 1,0260 2 | #i### 6,3
|MUAMMER RAHMET 75 75 | 1,0000 2 #asE 74
ELEME GRUP IKINCILERI SIRALAMASI

| Oyuncu T-Say1 | T-El  Gen-Ort MP EYO

|ERKAN YILDIRIM 1 73 53 | 1,3774 2 ##HE 9,7
|AYHAN SEMiZ 77 62 | 1,2419 2 ###8 9,4
|ERKAN YILDIRIM 2 79 68 | 1,1618 2 | #i### 9,4
|YILMAZ 6ZCAN 70 65 | 1,0769 2 | #i### 9,8
|MURAT SEKER 76 78 | 0,9744 2 #4#%# | 6,4
|$EMSETTiN AZiMLI 74 76 | 0,9737 2 #iHE 12,3
|GETIN INCEis 61 63 | 0,9683 2 | ##n# 4,4
|H.ARAP YAMAN 64 67 | 0,9552 2 ###E 7,5
|ALi SAVTEKIN 75 79 | 0,9494 2 #itH## 6,5
|HALIL AKDEMIR 76 81 | 0,9383 2 | #Hi### 1,5
|CEM 6ZKAYA 66 72 | 0,9167 2 | #itH#E 6,5
|iBRAHiM ERCIYAS 61 69 | 0,8841 2 ###H 5,4
|MEHMET AKSOY 74 84 | 0,8810 2 | #### 5.4
|LEVENT OKGI 78 90 | 0,8667 2 | #i### 7,6
|HASAN KOYUNCUOGLU 69 80 | 0,8625 2 | #### 8,3
|TUNCAY ARSLAN 74 86 | 0,8605 2 #### 6,5
|BAHADIR YIGIT 78 91 | 0,8571 2 | #i### 8,4
|6ZGUR SEKER 72 84 | 0,8571 2 | #i## 54
|B.GOKHAN GULER 80 95 | 0,8421 2 |(#### 54
| AHMET TANRIVERDI 73 88 | 0,8295 2 | #### 4,4
|l"lMiT DEMIRCAN 68 83 | 0,8193 2 #it#HiE| 8,7
|SEREF ACAR 53 65 | 0,8154 2 | #### 5.4
| KENAN KULGELER 66 83 | 0,7952 2 (#### 4,4
|MANOL MINAOGLU 60 76 | 0,7895 2 | #i### 6,4
|HARUN GOLELI 72 96 | 0,7500 2 #### 8,4
|FESIH ASLAN 59 83 | 0,7108 2 | #iHE 5.4
|MEHMET YAVAS 55 78 | 0,7051 2 | #un# 4,4
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ELEME GRUP UGUNCULERI SIRALAMASI

| Oyuncu

|SONER TAS
E.ERAY ERDOGAN
|MOLAZIM GUNER

|SERDAR GONEN
|SARP KAYA
|SABIR GELIK
|UMUT RAY
|AHMET KARA
|BONYAMIN ALTUN
|ERKAN GOKAY
|MUSA COSKUN
|KUBILAY SAHIN
|KEMAL ATAMER
|MUSTAFA OCAK
|MEHMET BAHGECI
|ALI 6ZTORK
|SALiH DUYDU
|HARUN EREN
|6ZKAN 6zFiDAN
|AKIF GOVENMEZ
|SINAN COSKUN
|BORA YAYALAR
|SELAHiTTiN KURBETLI
|OMIT TORKMEN

| TOLGAHAN KiRAZ
| KORAY KIRMAN

T.KAPTAN BAYRAMOGLU

T-Sayi
66
74
74
68
78
67
77
77
62
59
64
64
64
48
63
62
54
56
52
43
56
59
50
45
47
42
48

T-El

58
79
89
82
80
70
93
98
52
54
67
69
78
59
80
80
70
74
4
62
84
89
77
72
76
70
84

Gen-Ort

1,1379
0,9367
0,8315
0,8293
0,9750
0,9571
0,8280
0,7857
1,1923
1,0926
0,9552
0,9275
0,8205
0,8136
0,7875
0,7750
0,7714
0,7568
0,7324
0,6935
0,6667
0,6629
0,6494
0,6250
0,6184
0,6000
0,5714

MP
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EYO

HitH#
HitH##
HitH##
HitH#
HitH#
it
HiH##
HitH#
HitH#
HitH##
HitH#
HitH#
it
HiH##
HitH#
HitH#
HitH#
HitH#
HitH#
HiH##
HiH##
HitH#
HitH#
HitH#
HitH#
HitH#
HiH##

EYS e' ‘_E_'__"_"_ |

6,4
5,4
6,4

10,3
7,4

11,6
5,4
7,4
7,6
33
6,3
7,5
5,3
5,4
4,4
5,5
6,5
5,3
8,4
5,3
4,4
6,6

11,3
4,4
5,4
6,3
6,3
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